¹ Vulg. *cælorum*. Gr. text. et *Æg. Int. Dei*.Vers. 25.)¹ Gr. text. addit, *αὐτᾶς, ipsius*. Vulg. et *Æg.* non habent.² Gr. et Vulg. *σωθῆναι, salvus esse*. *Æg. vivere*, eodem tam sensu: nim. *vitam aeternam consequi*, ideoque *ογκdii, salvari*.

Vers. 26.) ¹ ΕΣΟΥΝ. Heic primo occurrit in codice pro litera Ν nota illa supra γ, ex qua Kircherus Ægyptium alphabetum illustrans suam illam Ν finalem inter literas recensuit. Ejus formam mox habebis in primo Specimine. Græcis quoque in codicibus compendium hujus modi conspicitur. Aliquando tamen ita efformatum fuit, ut non compendium esset, sed litera ipsa Ν brevissimis cruribus, et longissima diagonio, ut sèpius in vetustis codicibus vidi.

² Gr. et Vulg. *aspiciens* ... *dixit illis*. Ægypt. *aspexit illos dicens*.

³ Gr. et Vulg. *omnia possibilia sunt*. Æg. noster: *nihil est impossibile*. Vide in 1. Specimine lin. 2.

Vers. 27.) ¹ Totum hunc vers. 27. affert Tukius pag. 221, sed a typographo mendis inquinatum, et ex nostro codice emendandum.

² Οὗ cum accentu, *quid?* ut distinguatur ab articulo indefinito οὐ.

³ Gr. text. τι ἄρα, *quid ergo*, aut, *quidnam?* Æg. noster græcam particulam dPd retinet, accentumque in fine ægyptio more librarius superscribit. Tukius citato loco dPd vertit *quid*, sed in Ægyptio idem sine dubio valet, ac in græco, nempe *ergo*: ægyptiacum vero οὗ valet, *quid?*

Vers. 28.) ¹ In hoc 28. versiculo tres voces e textu græco in suam versionem transfert ægyptias faciens, θύόντος, *sedes*, χρίενται *iudicare*, et φυλή, *Tribus*.

² Vulg. *majestatis*. Gr. δόξης, *gloria*: quo modo Ægyptius quoque.

³ Ita sine compendio scriptum est in codice: vix alibi reperties: solent enim ægyptii librarii Israelis nomen, aliaque nonnulla semper scribere per compendium.

Vers. 29.) ¹ Ήι, *domum*. Ita et Vulg. sed gr. text. οἰκίας, *domos*. Plurimi tamen codd. habent οἰκίαν, *domum*. In sequentibus Gr. et Vulg. pluraliter, *fratres*, *sorores*, *filios*, *agros*. Æg. noster singulariter, *fratrem*, *sororem*, *filium*, *agrim*.

² Πέντε Κωνσταντίνου, multo plura. Gr. et Vulg. ἐκαπονταπλασίαν, *centuplum*. Sed Ægyptius Int. codice usus est qualem citat Millius, ubi scriptum est πολλαπλασίαν.

³ Vulg. *possidebit*. Gr. κληρονομήσει, *hereditabit*. Ægypt. græci textus verbum retinet, ac de more ægyptiace detruncat.

Cap. XX. vers. 1.) Initio hujus capititis codex in margine habet numerum vB, i. e. 92. Vocabula ΓδP, *enim*, non est in Vulg.

Vulg. sed in gr. textu. εγρωμε pro εογρωμε. ΝΡΔΔΟ, *diviti*. Gr. et Vulg. *οικοδεσπότη, patrifamilias*.